РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ №38/13

от 05 февраля 2025 года

О внесении изменений в структуру администрации
городского округа ЗАТО Свободный

Рассмотрев предложение главы городского округа ЗАТО Свободный Иванова А.В., руковод
ствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

1. Внести изменения в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный,
утвержденную решением Думы городского округа от 09.06.2017 года № 11/33:

1) сократить должность 0,25 ставки секретаря административной комиссии с 15.04.2025;
2) должность специалиста 1 категории подразделения социально-экономического развития ад

министрации городского округа перевести в организационно-кадровый отдел администрации го
родского округа с 15.04.2025.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

РЕШИЛА:

Е.В. САЛОМАТИНА